affidategli dalla normativa, procederà all’affidamento dell’incarico “Responsabile del Servizio di Prevenzione
e Protezione”.
La liquidazione del compenso spettante avverrà a scadenza dell’incarico.

ART. 5 - COMPENSO

Per l’incarico svolto il compenso previsto, per il triennio , è pari ad € 7.500,00 (settemilacinquecento/00)
lordo dipendente. L’onorario sarà liquidato annualmente, previa presentazione di una relazione di fine
attività.

ART. 6 - RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art. 31 del D.lvo 18 aprile 2016, n. 50 e dell’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n.